Генеральному директору ООО «Абсолют»
Петрову Петру Константиновичу
От участника ООО «Абсолют»
Ивановой Марии Петровны
паспорт 40 54 788 854
выдан 28 отделом милиции
Юго-Западного района
Санкт-Петербурга 30.01.01
 Адрес: 104824, Санкт-Петербург,
 ул. Юго-Западная, д.54, кв.278
ЗАЯВЛЕНИЕ
О выходе из состава участников
Общества с ограниченной ответственностью «Абсолют»
[bookmark: _GoBack]Я, Иванова Мария Петровна, собственник доли Общества с ограниченной ответственностью «Абсолют» номинальной стоимостью 2500 (Две тысячи пятьсот) рублей, что составляет 20% (двадцать процентов) от уставного капитала, настоящим уведомляю о своем выходе из состава Общества.
В соответствии с п.6.1 ст.23 ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» и пунктом 4.3 Устава ООО «Абсолют», прошу выплатить мне действительную стоимость моей доли на банковскую карту в течение трех месяцев, реквизиты прилагаю.
Подпись/ Иванова М.П.
20 декабря 2020 года

Получено ООО «Абсолют» «__» ______ 20__ года
Генеральный директор ООО «Абсолют» _____________ /Петров П. К./